
Technické specifikace

HP Pavilion x360 2-in-1 Laptop 14-
ek1010nc
Užívej si zábavu kdekoli a podle svých představ

Notebook HP Pavilion x360 byl vytvořen s důrazem na flexibilitu. Najděte optimální úhel otočením obrazovky
o 360° a ponořte se nerušeně do zábavy díky na míru vyladěným kvalitním reproduktorům. Zůstaňte ve
spojení s jistotou spolehlivosti a výkonu s procesorem Intel®  a technologií HP Network Booster. Tento
notebook je navíc vyroben z recyklovaných materiálů .

Podmanivá zábava vždy a všude
Díky 360° designu se můžeš bavit přesně podle
svých představ a se zvukem od B&O si můžeš

vychutnat pohlcující zvuk.

Skvělý výkon po celý den
Kombinace výkonného procesoru Intel®  a
posilovače sítě HP zajišťuje optimální chod

systému.

Design šetrný k životnímu prostředí
Rozhodni se pro změnu k lepšímu díky

udržitelnému notebooku vyrobenému z
recyklovaných plastů končících v oceánech a

recyklovaných plastů od spotřebitelů .

o

1
2

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1

2



Technické specifikace

HP Pavilion x360 2-in-1 Laptop 14-ek1010nc
Funkce
Nový úhel pohledu
Windows 11 je místem, kde můžete přemýšlet, vyjadřovat se a tvořit
přirozeným způsobem. Nabízí přepracovanou nabídku Start, nové
způsoby spojení s oblíbenými lidmi, zprávy, hry a další obsah.

Grafika Intel® UHD
Streamujte obsah plynule v rozlišení 4K a hrajte své oblíbené hry v
rozlišení 720p bez potřeby samostatné grafické karty. S vynikajícím
grafickým výkonem Intel® UHD sami poznáte rozdíl ve všem, co děláte.

Potlačení blikání
S technologií DC Dimming, která umožňuje ovládání jasu úpravou
stejnosměrného proudu místo podsvícení, můžeme eliminovat blikání
obrazovky a nabídnout tak příjemnější obraz.

Dotyková obrazovka FHD IPS
S širokými pozorovacími úhly 178° a živým zobrazením vždy uvidíte svůj
obsah v nejlepším podání. A s dotykovou technologií můžete ovládat
počítač přímo na obrazovce.

Plasty končící v oceánech
Notebook byl vyroben s ohledem na životní prostředí. Obsahuje proto
udržitelné materiály, jako jsou plasty končící v oceánech, které se
nachází v krytu, rámečku a bedně reproduktoru.

Klávesy obsahují recyklovaný plast od spotřebitelů
Zaměřili jsme se na udržitelnější design našich klávesnic využitím
kláves vyrobených z recyklovaných plastů od spotřebitelů.

Certifikace ENERGY STAR®
Šetřete energií a penězi díky certifikátu ENERGY STAR® od agentury EPA,
takže budete spotřebovávat méně energie a šetřit peníze tam, kde je to
nejdůležitější.

30denní zkušební verze programu McAfee Online Protection
Zabezpečte zařízení díky oceněnému antiviru a online ochraně.
Bezplatná zkušební verze zahrnuje zabezpečenou VPN pro ochranu
soukromí a dat při procházení veřejné sítě Wi-Fi

Úžasně dlouhá výdrž baterie
Žijte si svůj den bez starostí o nabíjení. S výdrží baterie až 9 hodin
můžete pracovat nebo sledovat multimediální obsah mnohem déle bez
nutnosti nabíjení.

HP Fast Charge
Když notebooku dochází energie, nikdo nemá čas na dlouhé nabíjení.
Přibližně za 30 minut můžete nabít vypnuté zařízení z 0 na 50 %
kapacity.

Úložiště PCIe SSD
Díky až 128GB bleskovému úložišti PCIe SSD spustíš systém během
několika sekund.

Moderní pohotovostní režim s připojením
Mějte přehled o e-mailech, upozorněních kalendáře a dalších aktivitách,
i když nepoužíváš počítač. Počítač zůstává připojený a umožňuje
okamžité aktualizace.

Skutečně silný zvukový zážitek
Díky duálním reproduktorům HP, funkci HP Audio Boost a vlastnímu
ladění od odborníků ze společnosti B&O si můžete vychutnat bohatý a
autentický zvuk. Nechte se unášet zvukem.

DDR4 RAM
DDR4 je budoucností paměti RAM, neboť pracuje mnohem účinněji a
spolehlivěji při vysokorychlostních operacích. S větší šířkou pásma
zvládá vše od zpracovávání více úloh najednou až po hraní her mnohem
rychleji.

Napájení USB Type-C® + displej + přenosová rychlost signálu 10 Gb/s
Napájejte zařízení a připojte externí displej pomocí jediného portu USB-
C® s přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s. Navíc je oboustranný, takže
se nemusíte strachovat, že ho zapojíte opačně.

HP Imagepad s podporou vícedotykových gest
Tento skutečně vícedotykový touchpad podporuje gesta čtyřmi prsty a
umožňuje posouvání, přibližování a navigaci jednoduchým dotykem.

Podsvícená klávesnice
Můžete pracovat i ve slabě osvětlených místnostech či během nočních
letů. S podsvícenou klávesnicí můžete pohodlně psát v různých
prostředích.

Cloudové úložiště Dropbox
S Dropboxem můžete ukládat a synchronizovat svůj obsah online.
Získejte 25GB úložiště na jeden rok pro přístup, správu a sdílení fotek,
hudby a souborů z libovolného místa s internetovým připojením.

LastPass
Ukládej bezpečně přihlašovací údaje a online profily v jednom trezoru s
jedním hlavním heslem. LastPass s jednotným přihlašováním dokáže
ukládat veškeré informace pro budoucí automatické využití, ať jsi
kdekoli.

Kamera HP Wide Vision HD
S 88° širokoúhlým zorným polem můžete videochatovat s celou rodinou
nebo skupinou přátel v křišťálově čistých detailech.

Doporučené příslušenství a služby (není součástí)

Stereofonní headset HP USB G2
428H5AA

Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 450
4R184AA

Taška na notebook HP Professional 14,1″
500S8AA

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



Technické specifikace

HP Pavilion x360 2-in-1 Laptop 14-
ek1010nc
Technické údaje

Výkon
Operační systém
Windows 11 Home v režimu S
Procesor
Procesor Intel® U300 (max. 4,4 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 8 MB
mezipaměti L3, 5 jader, 6 vláken)
Řada procesorů: Procesor Intel® Pentium®
Čipová sada
Integrovaný systém na čipu Intel®
Paměť
4GB paměť DDR4-3200 MHz RAM (integrovaná)
Přenosová rychlost až 3 200 MT/s.
Počet paměťových slotů přístupných pro uživatele: 0
Úložiště
Disková jednotka SSD 128 GB PCIe® NVMe™ M.2
25GB úložiště Dropbox po dobu 12 měsíců
Grafika
Integrováno: Grafika Intel® UHD;
Audio
Zvuk od B&O; Dva reproduktory; HP Audio Boost
Displej
35,6cm (14″) displej IPS s rozlišením FHD (1920 x 1080), vícedotykovou technologií,
bezokrajovým sklem, tenkým rámečkem, 250 nity, nízkou spotřebou a 45% NTSC
Poměr obrazovky k tělu
87.36%
Napájení
65W napájecí adaptér Smart AC;
Typ baterie
3článková Li-ion polymerová (43 Wh)
Baterie a napájení
Až 9 hodin a 30 minut ;
Podporuje rychlé nabíjení baterie: cca 50 % za 30 minut
Maximální životnost baterie při přehrávání videa
Až 12 hodin

Možnosti připojení
Bezdrátové připojení
Bezdrátová karta Realtek Wi-Fi 6 (2x2) a Bluetooth® 5.3 (podpora gigabitových
přenosových rychlostí) 
Moderní pohotovostní režim (s připojením); Bezdrátové rozhraní HP LAN
s prodlouženým dosahem; Technologie HP Dynamic Range
Porty
1x USB Type-C® s přenosovou rychlostí 10 Gb/s (USB Power Delivery, DisplayPort™
1.4, HP Sleep and Charge); 2x USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gb/s; 1x HDMI
2.1; 1x AC Smart Pin; 1x konektor pro sluchátka/mikrofon
Rozšiřující sloty
1x čtečka mediálních karet microSD
Webová kamera
720p kamera HP Wide Vision HD s dočasným potlačením hluku a dvěma
integrovanými digitálními mikrofony

Udržitelnost
Ekoznačky
Registrace EPEAT® Gold
Certifikace Energy star
Certifikace ENERGY STAR®
Specifikace dopadu na udržitelnost
Rám klávesnice, základna a boční páska z plastů končících v oceánech; Klávesy a
nůžkový mechanismus obsahují recyklovaný plast od spotřebitelů

Design
Barva produktu
Galakticky modrý kryt a rám klávesnice, popelavě šedá základna
Kryt s lakovaným povrchem, lisovaný rám klávesnice s vertikálně broušeným
vzorem, texturovaná základna

Software
Aplikace HP
HP Support Assistant; HP Enhanced Lighting; myHP
Software
Duet® for HP (30denní bezplatná zkušební verze); LastPass Premium (30denní
bezplatná zkušební verze) ;
1měsíční zkušební verze pro nové zákazníky Microsoft 365
Servis a podpora
McAfee Online Protection (30denní zkušební verze) 

Další informace
Výrobní číslo
Výr. číslo: A47N7EA #BCM
Kód UPC/EAN: 198415271648
Hmotnost
1,51 kg;
Zabaleno: 2,16 kg
Rozměry
32,2 x 21 x 1,89 cm (vpředu); 32,2 x 21 x 1,99 cm (vzadu);
Zabaleno: 6,9 x 48,3 x 30,5 cm
Záruka výrobce
2letá (2/2/0) omezená záruka zahrnuje 2letou záruku na díly a práci. Bez oprav u
zákazníka. Smluvní podmínky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka podléhá
určitým omezením a výjimkám.
Klávesnice
Plnohodnotná klávesnice s podsvícením – kosmická modř
HP Imagepad s podporou vícedotykových gest
Správa zabezpečení
Podpora firmwarového modulu TPM (Trusted Platform Module)
Snímače
Akcelerometr; Gyroskop

38

6,7

1

17

18

23

3
5

10

11,12,13,46

19

27

39,41

22,36

24

2



Technické specifikace

HP Pavilion x360 2-in-1 Laptop 14-ek1010nc
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací

frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguracích hardwaru i softwaru. Číslování produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Podíl plastů končících v oceánech a recyklovaných plastů od spotřebitelů se liší v závislosti na produktu. Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS, aby

mohla být funkčnost systému Windows plně využita. Systém Windows je automaticky aktualizován a aktivován. Je zapotřebí vysokorychlostní Internet a účet u společnosti Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za připojení k
Internetu a mohou existovat další požadavky na aktualizace. Další informace naleznete na webu http://www.windows.com.

 Zobrazení HD vyžaduje obsah v rozlišení HD. Výkon grafiky může být omezený v závislosti na maximálním rozlišení displeje. Zobrazení v plném rozlišení 4K vyžaduje obsah 4K.
 Funkce potlačení blikání eliminuje blikání obrazovky pomocí integrovaného podsvícení LED s možností ztlumení stejnosměrného proudu.
 FHD zobrazení vyžaduje obsah ve vysokém rozlišení (FHD).
 Podíl plastů končících v oceánech obsažených v jednotlivých komponentech se liší v závislosti na produktu.
 Podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů obsažených v klávesách se liší v závislosti na produktu.
 ENERGY STAR a logo ENERGY STAR jsou registrované ochranné známky americké agentury EPA.
 Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky. Aplikace McAfee je v počítači předinstalována a k aktivaci je vyžadován účet. Po zkušební době je nutné obnovit předplatné. Funkce VPN není k dispozici v Indii, Číně, Sýrii

nebo Severní Koreji. Produkty McAfee nejsou kompatibilní se systémem Windows 11 v režimu S. Z režimu S budete muset trvale přepnout. Přepínání z režimu S není zpoplatněno, ale nebudete ho moci znovu zapnout.
 Životnost baterie se liší v závislosti na různých faktorech, včetně konkrétního modelu, konfigurace, spuštěných aplikací, funkcí, míry využití, bezdrátového připojení a nastavení řízení spotřeby. Maximální kapacita baterie vlivem

dlouhodobého používání přirozeně klesá. Další podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://bapco.com/products/mobilemark-25/.
 Nabije baterii až na 50 % kapacity do 30 minut, když je systém vypnutý (pomocí příkazu k vypnutí). Doporučujeme používat adaptér HP dodaný s notebookem, nedoporučujeme používat nabíječku baterií s nižší kapacitou. Jakmile je

baterie nabita na 50 % kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy. K dispozici u vybraných produktů HP. Kompletní seznam specifikací produktu je k
dispozici na adrese http://store.hp.com.

 Skutečná propustnost se může lišit. USB Type-C® a USB-C® jsou ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.
 25 GB bezplatného online úložiště po dobu jednoho roku od data registrace. Úplné podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení naleznete na webových stránkách na adrese www.dropbox.com. Vyžaduje internetové

připojení, které není součástí dodávky.
 Nabídka je dostupná po omezenou dobu. Bezplatná 30denní zkušební verze, která umožňuje uživateli upgrade, jakmile skončí její platnost. Po upgradu se odemknou další funkce softwaru a získáš nepřetržitý přístup k softwaru.

Podrobnosti jsou k dispozici na adrese www.lastpass.com/hp.
 Funkce mohou vyžadovat software nebo další aplikace od jiných výrobců, aby fungovaly popisovaným způsobem.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 25GB úložiště Dropbox zdarma po dobu 12 měsíců od data registrace. Úplné podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení najdete na webu služby Dropbox na adrese https://www.dropbox.com/help/space/hp-promotion.

Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky.
 Je vyžadováno připojení k internetu (není součástí dodávky). Aplikace McAfee je v počítači předinstalována a její aktivace vyžaduje účet. Po uplynutí zkušebního období je potřeba využít služby předplatného. Funkce VPN není

dostupná v Indii, Číně, Sýrii nebo Severní Koreji. Aplikace McAfee není kompatibilní se systémem Windows 11 v režimu S. Budete muset trvale přepnout z režimu S. Přepnutí z režimu S není zpoplatněno, ale nebude možné jej znovu
zapnout.

 Životnost baterie se systémem Windows MobileMark 18 se liší v závislosti na různých faktorech, včetně konkrétního modelu, konfigurace, spuštěných aplikací, funkcí, míry využití, bezdrátového připojení a nastavení řízení spotřeby.
Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá. Více informací naleznete na stránce https://bapco.com/products/mobilemark-2018-v1-5/.

 Nabije baterii až na 50 % kapacity do 30 minut, když je systém vypnutý (pomocí příkazu k vypnutí). Doporučujeme používat adaptér HP dodaný s notebookem, nedoporučujeme používat nabíječku baterií s nižší kapacitou. Jakmile je
baterie nabita na 50 % kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy. K dispozici u vybraných produktů HP. Kompletní seznam specifikací produktu je k
dispozici na adrese http://store.hp.com.

 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací
frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguracích hardwaru i softwaru. Číslování, značky a názvy produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Výkon technologie Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému. Více informací naleznete na stránce http://www.intel.com/technology/turboboost/.
 Výdrž baterie byla testována společností HP při nepřetržitém přehrávání FHD videa, rozlišení 1 080 p (1 920 × 1 080), jasu displeje 150 nitů, hlasitosti audio systému nastavené na výchozí hodnotu 17 %, hlasitosti audio přehrávače

nastavené na 100 %, přehrávání v režimu celé obrazovky z místního úložiště, připojených sluchátkách nebo reproduktoru (pokud není k dispozici zvukový konektor) a zapnutém bezdrátovém připojení bez navázaného připojení.
Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na konfiguraci a maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

 Wi-Fi 6 podporuje gigabitovou přenosovou rychlost při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními připojenými ke stejnému směrovači. Vyžaduje bezdrátový směrovač, který se prodává samostatně a podporuje 80MHz a vyšší kanály.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6 je zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi

802.11.
 Rozhraní Wi-Fi 6 (802.11ax) není podporováno v Bělorusku, kde budou nastavení Wi-Fi optimalizována pro místní předepsané požadavky (802.11ac).
 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje, které společnosti HP poskytli výrobci; Skutečný výkon se může lišit, může být vyšší nebo nižší.
 Poměr aktivní i neaktivní plochy obrazu k aktivní ploše obrazu s rámečkem. Měřeno s víkem kolmo ke stolu.
 Nejlepších výsledků s režimem HP Sleep and Charge lze dosáhnout pomocí standardního kabelu s protokolem nabíjení USB nebo kabelovým adaptérem s externím zařízením.
 Po 30 dnech dojde k návratu k základní verzi služby LastPass.
 Skutečná provozní doba baterie (Wh) se může od uvedené kapacity lišit. Kapacita baterie přirozeně klesá vlivem doby skladování, času, používání, prostředí, teploty, systémové konfigurace, využívaných aplikací, funkcí, nastavení

správy napájení a dalších faktorů.
 Vyžaduje aktivaci do 180 dnů od aktivace systému Windows.
 Vychází z registrace U.S. EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace jsou k dispozici na adrese www.epeat.net.
 Aplikace Duet for HP je na tomto počítači předinstalovaná. Umožněte používání na sekundárních zařízeních stažením aplikace z obchodu iOS nebo Google Play a připojte se k počítači. Využití pera či dotykového ovládání na

sekundárním zařízení vyžaduje upgrade na verzi Duet Pro, kterou lze zakoupit v aplikaci Duet for HP.
 Hmotnost a rozměry systému se mohou lišit na základě konfigurace a výrobních odchylek.
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného

hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows se aktualizuje a spouští automaticky. Vyžaduje vysokorychlostní internet a účet Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a
mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://www.windows.com

 Podíl plastů pocházejících z oceánů obsažených v jednotlivých komponentech se liší podle produktu.
 Klávesy obsahují recyklované plasty od spotřebitelů. Podíl obsahu recyklovaných plastů od spotřebitelů obsažených v jednotlivých komponentech se liší v závislosti na produktu.
 Funkce potlačení blikání eliminuje blikání obrazovky pomocí integrace podsvícení nebo osvětlení LED se stmíváním stejnosměrným proudem. Panel OLED využívá stmívání stejnosměrným proudem při hodnotách nad 100 nitů.
 Provoz Bluetooth® 5.3 vyžaduje podporu operačního systému Microsoft/Chrome. Pokud operační systém Microsoft/Chrome tuto technologii nepodporuje, Bluetooth® 5.3 bude fungovat jako Bluetooth® 5.2 nebo nižší verze.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Intel, Core, Optane, Celeron, Pentium, Iris, XMM a Thunderbolt jsou
ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. AMD, Ryzen, Athlon a Radeon jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bluetooth je ochranná
známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. NVIDIA a GeForce jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované
ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. McAfee a McAfee LiveSafe jsou ochranné
známky nebo registrované ochranné známky společnosti McAfee LLC v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Některé funkce
nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému
BIOS. Systém Windows se aktualizuje a spouští automaticky. Vyžaduje vysokorychlostní internet a účet Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://www.windows.com.

Duben 2024
DOC-M

1

2

3

4

5
6

7

8

9
10

11

12

13
14

15

16

1

2

3

5

6

7

10

11

12

13

17

18
19

22

23

24

27

36

37

38

39

41

45

46


